
- -- ~- - -- -=- - - 

MAUÁ 
PREFEITURA 
- - - - - - - - - - - -- - 

PORTARIA Nº 10.630, DE 13 DE OUTUBRO DE 2014 

Nomeia os membros da Comissão 
Permanente de Avaliação e Monitoramento 
de Acesso à Informação, criada nos termos 
do Art. 27 do Decreto nº 7.967, de 31 de 
julho de 2014, alterado pelo Decreto nº 
7.979, de 11 de setembro de 2014. 

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, combinado 
como Art. 27 do Decreto nº 7.967, de 31 de julho de 2014, e tendo em vista o que consta do 
Processo Administrativo nº 5.633/2012, R E S O L V E: 

Art.1° A Comissão Permanente de Avaliação e Monitoramento de Acesso à 
Informação, criada nos termos do Art. 27 do Decreto nº 7.967, de 31 de julho de 2014, alterado 
pelo Decreto nº 7.979, de 11 de setembro de 2014, contará com a seguinte composição: 

1 - representantes do Gabinete do Prefeito: 
a) JOSÉ MANUEL DE LIRA - Presidente 
b) ERACILDA FATIMA DALOIA MENDES - membro 

li - representantes da Secretaria de Administração e Modernização: 
a) JOSÉ MARTINE ELIAS - membro 
b) ARIANE CASTILHO- membro 

Ili - representantes da Ouvidoria-Geral do Município: 
a) CELMA MARIA DE OLIVEIRA DIAS - membro 
b) SEBASTIÃO MARCIAL SOBRINHO - membro 

IV - representantes da Secretaria de Relações Institucionais: 
a) MARCOS FILÓRIO - membro 
b) LUCAS GARCIA SIQUEIRA - membro 

V - representantes da Secretaria de Governo: 
a) EDSON MAURO DA SILVA- membro 
b) SANDRO LIMA DE OLIVEIRA - membro 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Municipio de Mau'•, em 13 de outubro de 2014. 

- vide verso - 


